
                                                UCHWAŁA Nr XV/120/2008 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 25 stycznia 2008r.

w sprawie przyznania dotacji celowej Powiatowi Polkowickiemu na organizację doradztwa 
metodycznego  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  jednostkach  oświatowych  prowadzonych 
przez Gminę Chocianów w roku 2008

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806  z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806  z 2005r. Nr 172, poz. 1441 z 2006r. Nr 17, poz..128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ), w 
związku z  art.  47 ust.  1 i  2  ustawy z dnia 13 listopada 2003r  o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966 z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 2006r. Nr 225, poz. 
1635 i Nr 249, poz. 1828 z 2007r. Nr 191, poz. 1370 ) uchwala się, co następuje :

§ 1.

Przyznaje się Powiatowi Polkowickiemu dotację celową na organizację doradztwa metodycznego 
dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  jednostkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę 
Chocianów w roku 2008  w wysokości 9.255,00 zł.

§ 2.

Realizatora i zakres doradztwa metodycznego oraz sposób przekazania i rozliczenia dotacji
o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte w sprawie pomiędzy Powiatem Polkowickim a 
Gminą Chocianów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


